TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
Accredited by TURKAK

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI
Makina ve Yapi Malzemeleri Grup Baskanhg:
Yapi1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari Miidiirliigii

Adres Aydinli Mah Gilennur Sok. No: 7/1 Tuzla/ ISTANBUL
Tel:+90 (216) 560 05 27 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-posta:yalitim@tse org.tr Web:www.tse.org tr 3 ¥ g
8 ¥ 7S ENISOTECH 7025

“AB-0004-T

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY DIRECTORATE AB-0001-T

Address: Aydinh Mah. Gulennur Sok. No: 7/1 Tuzla/ ISTANBUL
Tel-+90 (216) 560 05 27 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-mail yalitim@tse org tr Web:www.tse org tr 321839

MUAYENE VE DENEY RAPORU 216
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden :  HASOGLU KOMPOZIT YAPI MALZ. MAK. SAN. TIC. LDI $TI.

(Adi,Adresi,Sehir vb.)
(HASOGLU KOMPOZIT YAPI MALZ. VE MAK. SAN. TiC. LDI $Ti.: YAYLA MAH.

Customer (Name AdressCity etc. 5 . . »
i s FEVZi CAKMAK CAD. IHSN EKMEKCI SOK. NO:17/B-TUZLA Tuzla-iSTANBUL)

Deney Talep Tarihi/No ¢ 18.10.2016/ 165029

Order Date / No :

Numunenin Tanim :+  AHSAP KOMPOZIT DECK YUKSELTILMI$ ZEMIN DOSEMESI, KANENZO, , -,-,4.00 adet

(Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Description(type MarkModel etc,)

Numune Kabul Tarihi 2 18.10.2016

Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildig Tarih ¢ 18.10.2016 - 01.12.2016
Date of Test

Uygulanan Standard / Metod : TSENISO 11925-2:2010-10 Yangin dayanimi deneyleri - Aleve dogrudan maruz kaldiginda
tutugabilirlik - Boliim 2: Tek alev kaynagiyla deney
(ISO 11925-2:2010)

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi F

Number of pages of the report

Acgiklamalar

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmas: konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararas
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikl: taninma antlagmasini imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya Slgiim sonuglari, genisletilmis 6l¢iim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlar: bu raporun tamamlayici

kismu olan takip eden sayfalarda verilmistir.
The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Miihiir Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Seal Date Pe, %ﬂs Reviewer (’%:ﬁ’_‘
QlL.N21.9016 eren Kezban GUL Segce)r%: Metehan CALIS
' e Uzman Yardimcisi Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalamip gogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

This test report rep) only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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TS EN ISO 11925-2 Aleve dogrudan maruz birakildiginda tutusabilirlik — Tek alev

kaynagiyla deney
Sponsor HASOGLU KOMPOZIT YAPI MALZ. VE MAKINA SAN. TiC. LTD. STi.
(Isim&Adres) YAYLA MAH. IHSAN EKMEKCI SOK. NO:17 TUZLA ISTANBUL
Deneyi Talep Eden HASOGLU KOMPOZIT YAPI MALZ. VE MAKINA SAN. TiC. LTD. $TI.
(isim&Adres) YAYLA MAH. IHSAN EKMEKCI SOK. NO:17 TUZLA ISTANBUL
Uretici HASOGLU KOMPOZIT YAPI MALZ. VE MAKINA SAN. TiC. LTD. $TI.
(Isim&Adres) YAYLA MAH. IHSAN EKMEKG] SOK. NO:17 TUZLA ISTANBUL
Deney Tarihi 18.10.2016

Numune Detaylar
Numunenin Gelis Tarihi 24.11.2016

Numune Adi

“Kanenzo” Marka Ahsap Kompozit Deck Zemin Kaplamasi

Numune Tanimi

(140 mm x 3 m) ve (140 mm x 6 m) boyutlarinda HDPE mamuliinden tretilen, birbirine
gegme yuvalari bulunmayan, i¢ kismi boyuna oluklarla bosluklandirilmis, montaji yapilan
ve zemin seviyesinden yiikseltme saglayan doseme pargalarindan meydana gelen, boyuna
oluk ¢izgi desenli, kahverengi ahsap gdriinimli kompozit zemin kaplama malzemesi

Diisey Goriiniig

Yatay Goriinilg

Kalnhk

Desenli kompozit levha

25,0 mm

Levha i¢i oluk

15,0 mm

Birim alana diisen agirhk

15.8 kg/m? (laboratuvarda ortalama 6lgiilen deger)

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler iiretici tarafindan alinip boyutlandirilarak laboatuvara gonderilmeleri saglanmistir.
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Deney 6ncesinde numuneler TS EN 13238 Madde 4.3.c” ye gore 23 °C sicaklik ve % 50 nemli ortamda 4 hafta sartlandirilmigtir.

Deney Sonuglar

Alev uygulanma sekli ve siiresi

Yiizeyden uygulama, 15 s

Uretim yonii

Uriiniin performansi agisindan iiretim yéniine bagh bir farklilik yoktur.

Numune No 1 2 3 4 5 6

Tutugsma durumu Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir

Alevin 150 mm esigine ulasma durumu Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir

Filtre kagidinda yanma Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
| Diger gozlemler Alevli damlama gdzlenmedi.

Bu deney sonuglar1 deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranisiyla ilgilidir; ger¢ek
kullamim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi i¢in tek basina yeterli birer kriter degildir.
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